gesimo tercio die octaua mensis aprilis. Conuocata

et congregata credencia lancey et locorum vallium

E nouum ballonem montemregalcm matatTellonum vssellam pon

cinum et cardonem et per plura alia loca ipsius patrie pro

portando omnibus banneretis nobilibus ecclesiasticis et comuni

tatibus ipsorum locorum licteras dominicales mandate vt ipsi

omnes se reperire debeant in villa chamberiaci dic xv aprilis . 1;

111 quo loco et quam diem tres status tocius dicionis sabaudie

sunt vocali et congregati super iocundo aduentu illu.mi domini

nostri Caroli dncis sabaudie . . . — Librauit Claudio ferrandi

pro suis et eius equi expensis et salario tiendis a chamberiaco

burgetum yennam channacum Sanctum Genìxinm rossillionem

Sanctum Germanum Sanctum Ragimbertum sanctum Saturni

num bellicium . et de hinc per totum comitatum de villarìis .

pro portando nobilibus ecclesiasticìs et comunitatibus ipsorum

locorum consimiles llcteras super congregaciones trium statuum .

et etiam domino comiti baugíaci domino comiti montisreuelli

et domino comili de varax eiusdem tenoris . . . — Librauit

Petro leurcti misso eques a chamberiaco tornonem conlletnm

tharentasiam superius ct inferics . et dc hinc per totnm bailli

uatum auguste pro portando consimiles licteras et ciusdcm

substancia ecclesiasticis nobilibus banneretis et comunitatibus

ipsarum patriarum . . . — Librauit Petro de alleuis misso a

chamberiaco montemmelianum aquambellam et per totam mau

rianam pro portando quìbus supra consimiles licteras super

congregacione trium statuum . . .— Librauit dicto lleuie misso

eques a chamberiaco cnncssiacum pro portando illustri domino

comiti gebcnnarnm similes licleras . . . — Librauit Janino

Laurentii misso apud castellarium de baugiaco pro portando

я comunitati ibidem consimiles lictcras . . . u.

Eccetluati forse i piemontesi, tutti gli altri Deputati avrebbero

contemporaneamente a questa tenuto un'altra Assemblea e votalo

in essa un sussidio al nuovo Duca. Awi infatti (Archivio came

rale, то. Savoia, no 50) nn Compulus duca/is secretarii Philipi

Ацваввп rccrpton'l (per lettere patenti del 24 maggio 1483)

doni siue subsídii illustríssímo domino nostro domino Carolo sa

buudie ctc. duct' concessi in anno domini millesimo MUC ocluagc

`n'mo tertio per tres status patrie sue cismontane pro suo iocundo

aduentu a patria francie . etiam et pro nona tidelitate prestanda

Serenissima imperatori . ad rationem decem всю denariorum

. pro singulo foco hominum domini ímncdiatorum et per